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F o r s l a g  

'7 - : , I til '' !i'" 

Lov  o m  æ n d r i n g  a f  lov  o m  a m t s s k a t t e r å d  og a m t s s k a t t e i n s p e k t o r a t e r .  

; (Ændring som følge af kildeskattens ikrafttræden). , ; r  ̂

Fremsat 홢 den 14. z november 1968 ,a f  finansministeren.. M; mk f,* 

§ i .  

I lov nr. 204 af 3. juni 1967 om amts- 
skatteråd og amtsskatteinspektorater fore- 

, tages følgende ændring: 

I S 3, stk. 2,1. pkt., ændres ordene 홢stats- 
홢 skattelovens § 9, sidste punktum, således 
som denne bestemmelse er ændret ved 

lov om oprettelse af en landsskatteret m. v. 
§ 21, stk. 2" til: ^kildeskattelovens § 22, 
stk. I 2, ; 3. o 9 4. -- punktum". 7i;; - 5: ; v 

Loven træder i kraft den 1. januar 1970. 

Bemærkninger  til lovforslaget. 

Formålet med lovforslaget er alene at gennem- 
føre en redaktionel ændring af reglen i amtsskatte- 

rådslovens § 3, stk. 2, som følge af kildeskatte- 
ordningens indførelse. 홢 

Finansmin. j. nr. Skd. K. L. 169-1968. , 
114 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag). 
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Bilag. 

Lovforslaget sammenholdt med den gældende lov. 

Gældende lov. 
§ 3. 
Stk. 2. I det omfang, hvori det bestem- ! 

mes af ligningsdirektoratet, varetager amts- 
skatteinspèktòra tet på ligningsdirektoratets 
vegne de opgaver, der er nævnt i lov om op- 
rettelse af en landsskatteret m. v. § 3, stk. 1, 
2. punktum, stk. 2, 1. punktum, og stk. 4, 
samt i statsskattelovens § 9, sidste punktum, 
således som denne bestemmelse er ændret 
ved lov om oprettelse af en landsskattèret 
m. v. § 21, stk. 2. Anser amtsskatteinspek- 
toratet en ansættelse for urigtig, og finder 
ændring ikke sted i medfør af § 3, stk. 4, 
i sidstnævnte lov, forelægger inspektoratet 
sagen for amstsskatterådet. 

Stk:3. 홢 홢 홢 ' ' 홢 홢홢홢홢홢홢' ; ' 
Stk. 4. 
Stk. 5. 홢 
Stk. 6. 홢 홢 
Stk. 7. 

Lovforslaget. 

I S 3, stk. 2, 1. pkt., ændres ordene 홢stats- 
skattelovens § 9, sidste punktum, således 
som denne bestemmelse er ændret ved lov 
om oprettelse af en landsskatteret m. v, 
§ 21, stk. 2" til: 홢kildeskattelovens § 22, 
stk. 2,: 3. og 4. punktum". 


